MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEC/UFPR Nº 03/2020 – BOLSA DOCENTE SÊNIOR EXTENSÃO

RESULTADO DEFINITIVO

O  Pró-Reitor  de  Extensão  e  Cultura  (PROEC)  da  Universidade  Federal  do  Paraná
(UFPR), no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo do Edital PROEC/UFPR
N° 03/2020.

Parabenizamos  aos  participantes  pelo  mérito  das  propostas  apresentadas.  A
impossibilidade  de  atendimento  a  todos  os  planos  submetidos  se  deu  devido  ao  limite
orçamentário.

Informamos ainda que, o recurso apresentado pela docente Sandra Suely Soares Bergonsi
foi indeferido pelo CAEX, em 30 de junho de 2020, ata 603.

DOCENTE PROJETO

THERESINHA MONTEIRO
ABSHER

COLEÇÕES DIDÁTICAS DE MOLUSCOS PARA PROFESSORES E
ALUNOS DO ENSINO MÉDIO - Fase II

IVES JOSÉ SBALQUEIRO APLICAÇÕES DO ESTUDO DOS CROMOSSOMOS NO ENSINO MÉDIO -
3A FASE

ENI ALCANTARA PICCHIONI CONSCIENTIZANDO DOADORES DE MEDULA ÓSSEA

Curitiba, 30 de junho de 2020.

Leandro Franklin Gorsdorf
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

PROEC/UFPR

Travessa Alfredo Bufren, 140, 3º Andar – Centro - CEP 80.020-240 - Curitiba - PR
Telefones: (041) 3310-2601

                                          http://www.proec.ufpr.br      e-mail: proec@ufpr.br

mailto:proec@ufpr.br
http://www.proec.ufpr.br/